
別記様式４（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入札年月日 平成29年6月6日

工 事 期 間 約２ヶ月

入 札 方 式 場 所 柏市

概 要 種 別 管工事

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

(株)サン商会 1 落札

(株)天野さく泉建総 2

(株)瀧澤興業 3

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

名 称 等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

低入札価格調査基準価格

契 約 率

入札・契約状況調書

工 事 名 称

業 者 名
第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札

契 約 業 者 名

　第三機動隊吸収式冷温水発生機冷却水ポンプ交換等工事

一 般 ・ 指 名 ・ 公 募 型 指 名 ・ 工 事 希 望 型 指 名

　吸収式冷温水発生機配管薬品洗浄及び冷却水ポンプ交換工事一式

第 １ 回 目 入 札

入 札 金 額

柏市豊上町２９－４

¥5,800,000

¥7,540,000

¥6,264,000

¥7,354,800

85.2%

(株)サン商会

備 考

¥10,350,000

入 札 金 額

－

業 者 名
第 ４ 回 目 入 札 第 ５ 回 目 入 札 第 ６ 回 目 入 札

備 考


